
 

 

UCHWAŁA NR LVI/317/22 

RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 1634, poz.1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy 

Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:   33.294.749,06 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  30.735.767,06 zł 

- dochody majątkowe   2.558.982,00 zł 

2) Wydatki:   33.660.578,64 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  27.696.645,64 zł 

- wydatki majątkowe   5.963.933,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3. 

§ 5. Dokonuje sie zmian w planie na dochody i wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego finansowanych 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zmienia się plan na dochody i wydatki na wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw i dodatków dla 

gospodarstw domowych oraz dla podmiotów wrażliwych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID 19, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6803



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Waldemar Nojek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/317/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 291 210,57 0,00 9 291 210,57 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 639 500,00 0,00 1 639 500,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 -3 000,00 597 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 000,00 3 000,00 65 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 208 000,00 408 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 200 000,00 208 000,00 408 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
200 000,00 208 000,00 408 000,00 

         

Razem: 33 086 749,06 208 000,00 33 294 749,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/317/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 134 016,94 20 000,00 1 154 016,94 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 285 900,05 15 000,00 300 900,05 

  
4260 Zakup energii 110 360,05 5 000,00 115 360,05 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 540,00 10 000,00 115 540,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 312 400,00 5 000,00 317 400,00 

  
4260 Zakup energii 241 400,00 5 000,00 246 400,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 200,00 10 000,00 815 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 805 200,00 10 000,00 815 200,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 439 109,00 53 000,00 9 492 109,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 855 928,80 53 000,00 6 908 928,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 000,00 53 000,00 735 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 5 312 482,00 -3 124 227,00 2 188 255,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 453 378,00 9 500,00 462 878,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 500,00 4 400,00 

  
4260 Zakup energii 11 025,00 6 000,00 17 025,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 712,00 3 000,00 14 712,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 252 142,00 500,00 252 642,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 500,00 4 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 909 958,00 -3 134 227,00 775 731,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 761 489,00 -3 074 000,00 687 489,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 834,50 -38 357,50 59 477,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 362,18 -7 022,18 10 340,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 222,11 -1 006,11 216,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 372,26 -3 372,26 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 558,55 -7 539,55 3 019,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 130,40 -2 130,40 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6803



 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 799,00 -799,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 3 342 227,00 3 542 227,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 200 000,00 3 342 227,00 3 542 227,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 196 500,00 3 282 000,00 3 478 500,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 357,50 38 357,50 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 022,18 7 022,18 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 006,11 1 006,11 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 372,26 3 372,26 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 7 539,55 10 039,55 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 130,40 3 130,40 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 799,00 799,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 063 800,27 112 000,00 2 175 800,27 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 114 700,00 10 000,00 124 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 114 700,00 10 000,00 124 700,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 762 505,65 102 000,00 864 505,65 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 -28 000,00 126 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 494 300,00 -205 000,00 1 289 300,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 659 500,00 -205 000,00 454 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 600,00 -205 000,00 385 600,00 

         

Razem: 33 452 578,64 208 000,00 33 660 578,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/317/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 105 540,00 10 000,00 115 540,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 105 540,00 10 000,00 115 540,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 540,00 10 000,00 115 540,00 

   
Budowa pompowni wodociągowej Konstantynów - Marianka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Budowa wodociągu Radonia-Olimpiów 85 540,00 0,00 85 540,00 

   
Budowa wodociągu w m.Radonia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 054 333,00 0,00 3 054 333,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 422 333,00 0,00 1 422 333,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 

   
Remont drogi powiatowej nr 3106E Błogie Szlacheckie- Prucheńsko 

Duże 1 254 000,00 0,00 1 254 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
168 333,00 0,00 168 333,00 

   

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na zadanie pn. "Budowa drogi 
łączącej drogę powiatową nr 3106E w Owczarach z drogą powiatową nr 

3107E Strzelce-Błogie oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 3107E na 

odcinku Strzelce-DK12" wykonanie dokumentcji 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie 

drogi powiatowej nr 3106E w m. Błogie Rządowe 24 354,00 0,00 24 354,00 

   
Przebudowa przejscia dla pieszych przy szkole podstawowej w pasie 

drogi powiatowej nr 4328E w m. Bukowiec nad Pilicą 8 979,00 0,00 8 979,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3106E na odcinku Owczary-granica 
powiatu opoczyńskiego-piotrkowskiego 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 887 400,00 0,00 887 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6803



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 000,00 0,00 852 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w ciągu drogi Radonia- Olimpiów 852 000,00 0,00 852 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 400,00 0,00 35 400,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej do poboczy 35 400,00 0,00 35 400,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 744 600,00 0,00 744 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 744 600,00 0,00 744 600,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Grabowa 683 600,00 0,00 683 600,00 

   
Remont przepustu na drodze wewnętrznej Stoczki-Strzelce 61 000,00 0,00 61 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 60 460,00 0,00 60 460,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 60 460,00 0,00 60 460,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 58 000,00 

   
Zakup aparatu do znieczulenia 51 000,00 0,00 51 000,00 

   
Zakup masztu i flagi oraz jego instalacji 7 000,00 0,00 7 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 460,00 0,00 2 460,00 

   

Dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Maz.-Opoczno do 

2030r. zawierajacego Zintegrowane Inwestycje Lokalne. 
2 460,00 0,00 2 460,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 470 000,00 0,00 470 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 470 000,00 0,00 470 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 85 000,00 0,00 85 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
385 000,00 0,00 385 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Strzelce 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mniszków -dotacja 

celowa 385 000,00 0,00 385 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6803



 
801 

  
Oświata i wychowanie 682 000,00 53 000,00 735 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 682 000,00 53 000,00 735 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 000,00 53 000,00 735 000,00 

   
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mniszkowie 500 000,00 50 000,00 550 000,00 

   
Moderniacja boiska sposrtowego przy S.P. w Bukowcu nad Pilicą 157 000,00 3 000,00 160 000,00 

   
Remont części  nieszczelnego dachu na budynku Sz.P. w Mniszkowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Remont schodów wejściowych przy Sz. P. w Błogiem Rządowym 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 723 000,00 102 000,00 825 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego  na terenie gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 623 000,00 102 000,00 725 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego Błogie Rządowe- Zarzęcin 3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 
na kocioł na biomasę" 

0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 000,00 0,00 466 000,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 

odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 
na kocioł na biomasę" 

466 000,00 0,00 466 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 -28 000,00 126 000,00 

   

Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z 
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła 

na kocioł na biomasę" 
154 000,00 -28 000,00 126 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 0,00 130 000,00 130 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 897 600,00 -205 000,00 692 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6803



 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 600,00 -205 000,00 385 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 600,00 -205 000,00 385 600,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Świeciechowie 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa i remonty świetlic wiejskich w miejscowościach Prucheńsko 

Małe, Małe Końskie,Strzelce oraz Radonia 300 000,00 -255 000,00 45 000,00 

   
Remont elewacji budynku Domu Ludowego w miejscowości Jawor 
Kolonia 40 600,00 0,00 40 600,00 

   
Zakup i mobntażdwóch pawilonów kontenerowych dla sołectwa 

Świeciechów 250 000,00 -250 000,00 0,00 

   
Zakup i montaż pawilonów kontenerowych dla sołectwa Świeciechów 0,00 300 000,00 300 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 215 000,00 0,00 215 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Adaptacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Mniszkowie na 

potrzeby Urzędu Gminy 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   
Przebudowa pomieszczeń Biblioteki oraz zmiana sposobu użytkowania 
budynku na Urząd Gminy w Mniszkowie 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup akordeonu 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 92 000,00 0,00 92 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 0,00 92 000,00 

   

Budowa altany parkowej w ramach doposżenia ogólnodostępnego placu 

rekreacyjno-wypoczynkowego przy Domu Ludowym w Prucheńsku 

Dużym 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa Centrum Integracji Społecznej w Błogiem 72 000,00 0,00 72 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Budowa boiska do siatkówki w m.Grabowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

         

Razem: 6 003 933,00 -40 000,00 5 963 933,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6803



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/317/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z wypłatą dodatku węglowego finansowanego ze Środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID 19 na 2022 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
852   Pomoc Społeczna 3.134.227,00 

-3.134.227,00 
0,00 

 85295  Pozostała działalność 3.134.227,00 
-3.134.227,00 

0,00 
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3.134.227,00 

-3.134.227,00 
0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.134.227,00 

 85395  Pozostała działalność 3.134.227,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

3.134.227,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

852 
  POMOC SPOŁECZNA 3.134.227,00 

-1.134.227,00 
0,00 

 

85295  Pozostała działalność 3.134.227,00 
-1.134.227,00 

0,00 
 3110 

 

 
4010 
 

 
4110 
 

 
4120 
 

 
4170 
 

 
4210 
 

 
4300 
 

 
4700 

Świadczenia społeczne 
 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

 
Skladki na ubezpieczenie społeczne 
 

 
Składki na Fundusz Pracy 
 

 
Wynagrodzenia besosobowe 
 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 

 
Zakup usług pozostałych 
 

 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3.074.000,00 
-3.074.000,00 

0,00 
38.357,50 

-38.357,50 
0,00 

7.022,18 
-7.022,18 

0,00 
1.006,11 

-1.006,11 
0,00 

3.372,26 
-3.372,26 

0,00 
7.539,55 

-7.539,55 
0,00 

2.130,40 
-2.130,40 

0,00 
799,00 

-799,00 
0,00 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6803



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.134.227,00 

 

85395  Pozostała działalność 3.134.227,00 

 3110 
4010 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4700 

Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Skladki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia besosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

3.074.000,00 
38.357,50 
7.022,18 
1.006,11 
3.372,26 
7.539,55 
2.130,40 

799,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6803



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/317/22 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan na dochody i wydatki na wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw i dodatków dla gospodarstw 

domowych oraz dla podmiotów wrażliwych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

19 na 2022 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 408.000,00 

 85395  
2180 

Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

408.000,00 
 

 
408.000,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 408.000,00 

 

85395  
3110 
4210 
4300 

Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług  pozostałych 

408.000,00 
404.500,00 

2.500,00 
1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6803


		2023-08-18T11:27:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




